## 대의원 선거 공고

회원여러분들의 안전과 무궁한 발전을 기원합니다.

(사)대한산업안전협회 정관, 대의원 선출 및 운영규정에 의거하여 충북지회 제1대 대의 원 선거를 다음과 같이 공고합니다.

### - 다 음 -

- 1. 선 거 명: (사)대한산업안전협회 충북지회 제1대 대의원 선거
- 2. 선거사유: 대의원 제도 도입에 따른 초회 대의원 선출
- 3. 선거일정
  - □ 후보자 등록기간: 2024. 9. 6.(금) ~ 2024. 9. 29.(일)
  - □ 후보자 선거운동기간: 2024. 9. 30.(월) ~ 2024. 10. 6.(일) (7)일
  - □ 선거기간: 2024. 10. 7.(월) 10:00 ~ 10. 11.(금) 18:00
    - ※ 온라인 투표 개설을 통한 전자투표 의결

#### 4. 대의원 선출인원

기 관	정회원	대의원 정수 산출	선출 대의원수
(사)대한산업안전협회 충북지회	141	9.4	10

## 2024년 9월 6일

사단법인 대한산업안전협회 충북지회 선거관리위원회

## 대의원 선거 후보자 등록 및 선거 안내

(사)대한산업안전협회 충북지회 제1대 대의원 선거 실시에 따라 대의원 입후보 등록 및 선거 관련안내를 다음과 같이 드립니다.

## - 다 음 -

#### 1. 후보자 등록자격

- \* 협회 정관 제5조제2항에 따른 정회원, 제9조에 따라 권한이 정지된 회원 제외
- 2. 후보자 등록기간: 2024. 9. 6.(금) ~ 2024. 9. 29.(일)
  - \* 후보자 등록서류 배부: 협회 홈페이지 다운로드 또는 관할기관 요청
- 3. 후보자 등록방법: 협회 관할기관 방문 제출 또는 회원담당자 위탁 제출
- 4. 선거운동기간 및 홍보자료 제출: 2024. 9. 30.(월) 09:00 ~ 10. 6.(일) 18:00
  - \* 개인정보보호법 및 유권자 업무보장을 고려하여 선거운동은 후보자 공보 게시로 갈음하며, 홍보자료 배포를 희망하는 후보자는 선거기간 내 선거관리위원회로 자료 제출
  - \* 게시장소: 협회 충북지회 홈페이지(https://www.safety.or.kr/) 공지사항

## 5. 후보자등록 신청서류

- \* 입후보 신청서(규정 별지 제1호 서식)
- ☞ 증명사진은 이미지파일 제출(jpeg 형식)
- \* 개인정보 수집·이용 동의서(규정 별지 제2호 서식)
- \* 후보자 추천서(규정 별지 제3호 서식)
- ☞ 회원 3인 이상의 추천 필수
- 6. 입후보자 자격검토: 제출 서류 확인 후 자격미달 시 후보자 자동 철회

### 7. 투표기간 및 선거방법

- \* 선거기간: 2024. 10. 7.(월) 10:00 ~ 10. 11.(금) 18:00
- \* 선거방법: ㈜한국전자투표 온라인투표소 문자 또는 카카오톡 메시지 URL 참여

#### 8. 개표 및 대의원 당선자 확정

- \* 투표 온라인 집계 후 당선 확정
- \* 협회 규정 제11조에 따라 정회원 과반수 이상이 투표에 참여하여야 하며, 1표 이상의 득표자 중 다수득표자순으로 당선자를 결정
- □ 다수득표자가 동수일 때에는 회원 입회일이 빠른 후보로 선출하며, 입회일도 동일한 경우에는 연장자순으로 선출

### 9. 대의원 당선 공고

\* 투표 온라인 집계 후 당선 확정

#### 10 선거관리위원회 및 문의처

구분	직위	성명	비고
충북지회 선거관리위원회	선거관리위원장	이광목	
	선거관리위원	최종윤	
	선거관리위원	이광수	
	간사	박영식	기관 행정 실무자

- \* 주소: 충북 청주시 서원구 남이면 대림로 334-19 대한산업안전협회 충북지회
- \* 대표 전화: 043-236-0395
- \* 대표 이메일: ks4832@safety.or.kr

## 2024년 9월 6일

# 사단법인 대한산업안전협회 충북지회 선거관리위원회